
肇庆医学高等专科学校实习生公寓床搬运项目 竞价采购(竞低价) 成交结果公告
发布时间：2024-06-05

项目信息

竞价项目名称： 肇庆医学高等专科学校实习生公寓床搬运项目 

竞价项目编号： JJCG-202405280008

采购人名称： 肇庆医学高等专科学校

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 邓惠良 联系电话（座机）： 0758-2834374

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁诗露 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-06-05 12:00:00 公告截止时间： 2024-06-06 12:00:00

成交结果公告

包件名称： 肇庆医学高等专科学校实习生公寓床搬运项目

包件编号： JJCG-202405280008/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人

1 广州百云搬家起重吊装有限公司 6970

2 深圳市腾达搬家服务有限公司 7600

3 广州鸿兴搬家有限公司 7900

4 深中（江门）商业有限公司 8250

 

备注：

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货

实习生公寓床搬运 1 项 于2024年6


